
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN QUẢNG ĐIỀN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:   2661        /QĐ-UBND Quảng Điền, ngày 12  tháng 11 năm 2019 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt và công bố xếp hạng mức độ chính quyền điện tử  

của UBND các xã, thị trấn trên điạ bàn huyêṇ năm 2019 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN QUẢNG ĐIỀN 

 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

Căn cứ Nghị quyết số 26/NQ-CP ngày 15 tháng 4 năm 2015 của Chính phủ 

ban hành Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số 36-

NQ/TW ngày 01 tháng 7 năm 2014 của Bộ Chính trị Ban Chấp hành Trung ương 

Đảng Cộng sản Việt Nam về đẩy mạnh ứng dụng, phát triển công nghệ thông tin 

đáp ứng yêu cầu phát triển bền vững và hội nhập quốc tế; 

Căn cứ Quyết định số 1784/QĐ-UBND ngày 13/8/2018 của UBND tỉnh 

Thừa Thiên Huế về việc ban hành bô ̣tiêu chí và phương pháp đánh giá mức đô ̣

chính quyền điện tử các cấp tỉnh Thiên Huế. 

Xét Tờ trình số …../TTr-HĐCĐCQĐTCX ngày 08 tháng 11 năm 2019 của 

Hội đồng chấm điểm chỉ số chính quyền điêṇ tử cấp xã về việc phê duyêṭ và công bố 

xếp haṇg mức đô ̣chính quyền điêṇ tử của UBND các xã , thị trấn tr ên điạ bàn 

huyêṇ năm 2019, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt và công bố xếp haṇg mức đô ̣chính quyền điêṇ tử của 

UBND các xã, thị trấn trên điạ bàn huyêṇ  năm 2019 (có Danh sách và Phụ luc báo 

cáo kết quả chấm điểm kèm theo). 

Điều 2. Căn cứ kết quả xếp hạng mức độ chính quyền điêṇ tử  năm 2019, 

UBND các xã, thị trấn tổ chức quán triệt, rút kinh nghiệm, có giải pháp đẩy mạnh, cải 

thiện mức đô ̣xếp haṇg chính quyền điêṇ tử cấp xa ̃trong những năm tiếp theo. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng Phòng Nội vụ, 

Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, Chủ 

tịch UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND huyện; 

- Các cơ quan hành chính Nhà nước trực thuộc; 

- UBND các xa,̃ thị trấn; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 

 

 
 

Nguyễn Đình Đức 
[ 

 

 

 

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/cong-nghe-thong-tin/nghi-quyet-26-nq-cp-2015-chuong-trinh-thuc-hien-nghi-quyet-36-nq-tw-phat-trien-cong-nghe-thong-tin-271198.aspx

		2019-11-12T09:52:25+0700




